PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 157 — CENTRO — CEP 29.680-000 - JOÃO NEIVA —ES

CNPJ: 31.776.479/0001-86 -  TEL.:  (27)3258-3944 — FAX: (027) 3258-3946 — www.ioaoneiva.es.gov.br

MEMORANDO SEMAG/PMJN N° 069/2020

João Neiva/ES, 16 de outubro de 2020.

De: Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG

Para: Setor de Controladoria Geral do Municipio - CGM

Prezados,

Em resposta ao Memorando CGM n° 102/2020, informo que a Secretaria Municipal de

Agricultura — SEMAG é gestora de apenas três contratos, são eles:

CONTRATO EMPRESA FISCAL
Contrato 	de 	Prestação 	de
Serviço N° 038/2020

Empresa Sterce Máquinas Eireli Flavio Morellato Tonon

Contrato 	de 	Prestação 	de
Serviço N° 039/2020

Empresa 	Fortaleza 	Ambiental
Gerenciamento de Residuos LTDA

Flávio Morellato Tonon

Contrato 	de 	Prestação 	de
Serviço N° 040/2020

Empresa Apice Desenvilvimento de
Sistema LTDA

Cristiana Aparecida Nossa
Campagnaro

Segue abaixo o telefone e  e-mail  desta Secretaria para contato com os fiscais quando
houver necessidade:

• Telefone:  (27) 9 9986-5264
• E-mail: aoricultura@joaoneiva.es.gov.br

Atenciosamente,

Celso  Fu Correa
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto n° 7.008/2019

ceiso 	 a
9

\-)6ec
t:t14111:0,

1e:"; .CDOlig211.0'''t
s

Secretaria Municipal de Agricultura
Rua dos Três Poderes, 06 - Centro - João Neiva/ES — CEP 29.680-000

Tel.:  (27) 99986-5264  E-mail:  agricultura@joaoneiva.es.gov.br

	Page 1